
 

 

AVIS D’ATTRIBUTION 
Date de mise en ligne : 06/03/24 

 
Objet du marché/de l’accord-cadre : Fourniture de dispositifs pour la filtration et le 
traitement de l’eau, cartouches de préfiltration et de filtration en ligne, filtres à évent 
 

Référence acheteur : FC.2024.009 
 

Nature du marché : 
☐ Travaux 
☒ Fournitures 
☐ Service 
 

Procédure : 
Procédure adaptée 
 

Code CPV principal : 42912350-0 
 

Procédures de recours : 
Tribunal administratif de Strasbourg 
31, avenue de la Paix 
BP 51038 
67070 Strasbourg Cedex 
Tél : 03.88.21.23.23. 
Fax : 03.88.36.44.66. 
Courriel : greffe.ta-strasbourg@juradm.fr 
 
Nom du titulaire du marché : HYDRO CONCEPT MAINTENANCE / FENIX FILTRATION 
 
Adresse : 40 rue des Cayennes - 78700 CONFLANS SAINT HONORINE 
 
Marché n°24M208 
                        
Lot : / 
 
Nombre d’offres reçues : 1 
 
Date d’attribution : 06/03/24 
 
Montant minimum annuel HT : 3 000€, soit 6 000€ HT sur la totalité des périodes 
Montant maximum annuel HT : 24 000€ soit 48 000€ HT sur la totalité des périodes 
 
Sous-traitance :  
☐ Oui 
☒ Non 


